
567600-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567600-2024 - Gara

Francia – Servizi di riparazione e manutenzione di rubinetti – Marché de service d'ENTRETIEN ET 
DE DEPANNAGE DES EQUIPEMENTS DE DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux 
d'ADVIVO
OJ S 184/2024 20/09/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ADVIVO
E-mail: marches@advivo.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: Marché de service d'ENTRETIEN ET DE DEPANNAGE DES EQUIPEMENTS DE 
DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux d'ADVIVO
Descrizione: Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par 
des prix unitaires et forfaitaires. Le présent marché prévoit la réalisation plusieurs objectifs : - 
De réaliser un entretien TOTAL ET COMPLET de l'ensemble des équipements de distribution 
(EF et ECS) et des évacuations d'un logement, que ce soit en préventif ou en correctif. - De 
garantir la fourniture d'une qualité de service et de confort répondant aux exigences et 
attentes, aussi bien des locataires que celui d'ADVIVO et tel que décrit dans le présent CCTP 
et ses annexes. - De garantir un dépannage et LA REPARATION TOTALE ET COMPLÈTE 
des équipements suite à toutes demandes de l'ORGANISME, dans les délais et que ce soit 
sur les équipements en parties communes ou dans les logements. - De veiller à l'optimisation 
de la consommation d'eau Dans cet esprit, chacune des parties s'engage à faciliter l'action de 
l'autre partie, par tous les moyens humains et matériels et au minimum par le respect des 
engagements pris dans le marché
Identificativo della procedura: 3bbb4eae-c1fb-4041-bd6b-ed87f6e51f8d
Identificativo interno: DSP202405
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50513000 Servizi di riparazione e manutenzione di rubinetti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50513000 Servizi di riparazione e manutenzione di rubinetti

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Vienne et alentours (50km)  
Località: Vienne et alentours (50km)
Codice postale: 38200
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/567600-2024
mailto:marches@advivo.fr


567600-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 2
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 2

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: « Le candidat 
individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’
exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Descrizione: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Identificativo interno: 01

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50513000 Servizi di riparazione e manutenzione di rubinetti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50513000 Servizi di riparazione e manutenzione di rubinetti
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire 
du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Vienne et alentours (50km)  
Località: Vienne et alentours (50km)
Codice postale: 38200
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informazioni generali
Si tratta di un appalto rinnovabile
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione obbligatoria nell'offerta



567600-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: voir règlement de la consultation
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: voir règlement de la consultation
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: voir règlement de la consultation
Uso del criterio: Applicato

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: AW Solutions

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 4 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: L'exécution des prestations débute à compter 
de la date fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune 
avance prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect 
du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Grenoble
Informazioni sui termini per il riesame: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lotto: LOT-0002
Titolo: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune hors Vienne
Descrizione: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie 
privative et commune hors Vienne
Identificativo interno: 02

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50513000 Servizi di riparazione e manutenzione di rubinetti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50513000 Servizi di riparazione e manutenzione di rubinetti
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire 
du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Vienne et alentours (50km)  
Località: Vienne et alentours (50km)
Codice postale: 38200
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informazioni generali
Si tratta di un appalto rinnovabile
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione obbligatoria nell'offerta
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: voir règlement de la consultation
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 



567600-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: voir règlement de la consultation
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: voir règlement de la consultation
Uso del criterio: Applicato

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Canale di comunicazione ad hoc: 
Nome: AW Solutions

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 4 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: L'exécution des prestations débute à compter 
de la date fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune 
avance prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect 
du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Grenoble
Informazioni sui termini per il riesame: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizzazioni

ORG-0001

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Nome ufficiale: Avenue-Web Systèmes
Numero di registrazione: 5DFB361B-F225-DA49-89232F03EF0A2250
Località: Seyssinet-Pariset
Codice postale: 38170
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefono: +33480041260
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0002
Nome ufficiale: ADVIVO
Numero di registrazione: 51394
Indirizzo postale: 1 square de la Résistance
Località: Vienne
Codice postale: 38209
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia
Referente: BERTHON Nicolas
E-mail: marches@advivo.fr
Telefono: 0474783900
Indirizzo internet: http://www.advivo.fr/
Profilo del committente: https://agysoft.marches-publics.info
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Tribunal administratif de Grenoble
Numero di registrazione: 5DFB3642-F005-E9E5-F5BEAE884434335E
Indirizzo postale: 2 Place de Verdun
Località: Grenoble
Codice postale: 38022
Suddivisione del paese (NUTS): Isère (FRK24)
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefono: 0476429000
Fax: 0476422269
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: bf5acf8f-07bd-481a-b62c-39c336837826  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 19/09/2024 10:28:47 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 567600-2024

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@advivo.fr
http://www.advivo.fr
https://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


567600-2024 Page 7/7

Numero dell'edizione della GU S: 184/2024
Data di pubblicazione: 20/09/2024


